
Zarządzenie Nr WAO.0050.95.2020 
Burmistrza  Łomianek 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r., (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 
Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) w składzie: 
 

1. Artur Gajowniczek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2. Piotr Kaczmarczyk – Lider gminny, 
3. Judyta Niedźwiedź – Lider gminny, 
4. Anna Matusiak – członek, 
5. Katarzyna Kolasa – członek, 
6. Bożena Gierak – członek, 
7. Tomasz Bucki – członek. 

 
§ 2. 

 
GBS działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej szczegółowo opisującej role i zadania 
Gminnego Biura Spisowego”, stanowiącej załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Siedzibą GBS jest Urząd Miejski w Łomiankach. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


		2020-06-09T15:50:39+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




